関 係 者  各 位

第 41 回錦鯉全国若鯉品評会

（一社）全日本錦鯉振興会 事務局

第 41 回錦鯉全国若鯉品評会における

「協賛ターポリン広告」のお願い

記

1. 協賛ターポリン広告の展示場所および日時

展示場所：入賞鯉プールの後方テント  日時：3 月 22 日（土）、23 日（日）

2.料金およびサイズ等

料 金：６６，０００（税込）       サイズ：幅 1350 ㎜×高さ 1950 ㎜

材 質：ターポリン（丈夫なテント生地） 仕 様：穴あけ加工

※品評会終了後、取り外しターポリン広告をお渡しします。

拝啓

大寒の候、貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて第 41 回錦鯉全国若鯉品評会を開催するにあたりまして、新規にテントへ設置す

る協賛ターポリン広告を募集いたします。ご高配とご協力を賜りますよう、お願い申

し上げます。

敬具

3.申し込み方法

別紙の「協賛ターポリン広告 申込書」に記入の上、FAX にて申し込み願います。

申込期限 2025 年 2 月 13 日（金）

FAX：0258-83-5757（一社）全日本錦鯉振興会 事務局

4.広告デザインおよびデータ発送先

デザイン作成の場合

 ㈱錦彩出版様または新日本教育図書㈱様へデザ

インの依頼をお願いします。

※基本デザインは右記の様になります。

複雑なデザインはできません。ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。

 データ締切：2 月 17 日（火）

完全データの場合

(株)マス・ブレーン  担当：内藤 隆二

〒670-0996 姫路市土山 5丁目 6-33-20

TEL：079-296-4305

データ締切：2 月 17 日   E-mail： naito@mass-b.co.jp

色数：４色 ／ データ形式：イラストレーター（ＣＣまで対応）

5.支払方法

「振込先」 第四北越銀行／東小千谷支店（店番号 452） 普通預金５０１４６０１

一般社団法人全日本錦鯉振興会

理事長 間野 太（ｼｬ.ｾﾞﾝﾆﾎﾝﾆｼｷｺﾞｲｼﾝｺｳｶｲ ﾘｼﾞﾁｮｳ マノフトシ）

「支払期日」2025 年 3 月 6日（金）

恐れ入りますが、振込手数料は貴社ご負担にてお願い致します。

なお、申込された皆様には、請求書を郵送いたします。

6.問合せ先

（一社）全日本錦鯉振興会 事務局 TEL：0258-83-3345／FAX：0258-83-5757

mailto:naito@mass-b.co.jp